Programa de Pós-Graduação em Geografia
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

EDITAL PPGG 05/2024
SELEÇÃO DE ALUNO ESPECIAL – 2024/02

RESULTADO PRELIMINAR

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Geografia da Universidade Federal do
Espírito Santo (PPGG-Ufes), no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público
o resultado preliminar do Edital para Seleção de aluno especial para disciplinas ofertadas
em 2024/2.

CPF do(a) candidato(a) Resultado da avaliação do docente

063.538.738-75 Aceito

109.951.257-32 Aceito

128.359.257-67 Aceito

135.784.547-29 Aceito

143.570.087-27 Aceito

153.714.707-27 Aceito

170.382.507-10 Aceito

186.542.767-54 Aceito

895.987.257-15 Aceito

O  período  para  interposição  de  recurso  é  até  o  dia  25/09/2024,  pelo  e-mail
sip.ufes2@gmail.com,  com  o  assunto  RECURSO  AO  RESULTADO  PRELIMINAR  DO
EDITAL PPGG ALUNO ESPECIAL.

Vitória, 18 de setembro de 2024.

Profª Drª Gisele Girardi
Coordenadora do PPGG-Ufes

Secretaria Integrada de Programas de Pós-Graduação – SIP
Centro de Ciências Humanas e Naturais da Universidade Federal do Espírito Santo situada à Av. Fernando Ferrari,  514,
Goiabeiras - 29075-910 – Vitória/ES. Tel.: (27) 4009-2524 – sip.ufes@gmail.com – www.secretaria.cchn.ufes.br

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

mailto:sip.ufes2@gmail.com

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
GISELE GIRARDI - SIAPE 2286315
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Geografia
Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Geografia - PPGG/CCHN
Em 18/09/2024 às 10:05

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/992788?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.